

**Kartica racuna u platnom prometu**

30.05.2022 - 05.06.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priлив	Stanje Opis	Izvod
	290,496.80	499,126.92	208,630.12 PRETHODNI PROMET	
31.05.2022	1.00	0.00	208,629.12 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	40
31.05.2022	4,186.53	0.00	204,442.59 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	2,117.27	0.00	202,325.32 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	15,608.21	0.00	186,717.11 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	82.57	0.00	186,634.54 (pp30) SINDIKAR CLANARINA	40
31.05.2022	4,442.20	0.00	182,192.34 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	11,085.04	0.00	171,107.30 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	859.72	0.00	170,247.58 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	578.67	0.00	169,668.91 (pp30) Obustave od zarada	40
31.05.2022	1,368.92	0.00	168,299.99 (pp30) Obustave od zarada	40
31.05.2022	0.00	55,159.00	223,458.99 (pp30) 001centar za konzervaciju plata	40
31.05.2022	82.57	0.00	223,376.42 (pp30) Promet usluga	40
31.05.2022	367.43	0.00	223,008.99 (pp30) Obustave od zarada GAZIVOA DEJAN	40
31.05.2022	502.33	0.00	222,506.66 (pp30) ALIMENTWCIIJA KALEZIC SONJA	40
31.05.2022	110.55	0.00	222,396.11 (pp30) Obustave od zarada BOSKOVIC VANJA	40
31.05.2022	265.20	0.00	222,130.91 (pp30) Obustave od zarada MILOSEVIC	40
31.05.2022	121.56	0.00	222,009.35 (pp30) Obustave od zarada VUJOVIC BRANKA	40
31.05.2022	92.29	0.00	221,917.06 (pp30) Obustave od zarada JOVICEVIC	40
31.05.2022	143.77	0.00	221,773.29 (pp30) Obustave od zarada MARTINOVIC IVAN	40
31.05.2022	99.07	0.00	221,674.22 (pp30) Obustave od zarada LOMPAR SLAVICA	40
31.05.2022	347.87	0.00	221,326.35 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	40
31.05.2022	126.78	0.00	221,199.57 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	40
31.05.2022	58.42	0.00	221,141.15 (pp30) [AutoProv]2633 Provizija UPP	40
01.06.2022	12,398.29	0.00	208,742.86 (pp30) POREZI I DOPRINOSI NA ZARADE	41
01.06.2022	14.68	0.00	208,728.18 (pp30) PRIREZ NA ZARADE	41
01.06.2022	27.92	0.00	208,700.26 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	41
01.06.2022	129.56	0.00	208,570.70 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	41
01.06.2022	151.25	0.00	208,419.45 (pp30) Promet usluga	41
01.06.2022	48.40	0.00	208,371.05 (pp30) Promet usluga	41
01.06.2022	17.62	0.00	208,353.43 (pp30) [AutoProv]2634 Provizija UPP	41
02.06.2022	2,880.00	0.00	205,473.43 (pp40) DNEVNICE PLANINICA OPSTINA TUZI	42
02.06.2022	900.00	0.00	204,573.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	42
02.06.2022	900.00	0.00	203,673.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU MILJENOVIC	42
02.06.2022	900.00	0.00	202,773.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	42
02.06.2022	34.00	0.00	202,739.43 (pp30) Promet usluga	42
02.06.2022	7.61	0.00	202,731.82 (pp30) [AutoProv]2635 Provizija UPP	42
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>61,057.30</b>	<b>55,159.00</b>	<b>Promet: -5,898.30 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>351,554.10</b>	<b>554,285.92</b>	<b>202,731.82</b>	

## PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 30.05.-05.06.2022

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
31.05.2022	40	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	4.186,53	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	2.117,27	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	15.608,21	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
31.05.2022	40	411-1	82,57	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
31.05.2022	40	411-1	4.442,20	-	zarade i naknade zarada	Erste banka ad	02351242
31.05.2022	40	411-1	11.085,04	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad	02011395
31.05.2022	40	411-1	859,72	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	411-1	578,67	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	1.368,92	-	obustave zarada	Erste banka ad	02351242
31.05.2022	40	742-1	-	55.159,00	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora	
31.05.2022	40	411-1	82,57	-	mjesečna članarina	Sindikat zaposlenih JU CKACG	
31.05.2022	40	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
31.05.2022	40	411-1	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezic Sonja	
31.05.2022	40	411-1	110,55	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
31.05.2022	40	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
31.05.2022	40	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
31.05.2022	40	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	414-4	58,42	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
01.06.2022	41	411-2	1162,77	-	porez na zarade	Porez	
01.06.2022	41	411-3	8025,35	-	doprinosi na teret zaposlenih	Porez	

01.06.2022	41	411-4	3210,17	-	doprinosi na teret poslodavca	Porez	
01.06.2022	41	411-5	14,68	-	prizez poreza na zarade	Opština Kotor	
01.06.2022	41	411-5	27,92	-	prizez poreza na zarade	Glavni grad Podgorica	
01.06.2022	41	411-5	129,56	-	prizez poreza na zarade	Prijestonica	
01.06.2022	41	415-3	151,25	-	promet usluga	Auto servis Mitar	02811537
01.06.2022	41	415-2	48,40	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
01.06.2022	41	414-4	17,62	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Javučanin Marija	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Brajović Biljana	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Pađalica Mirjana	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Popivoda Svetozar	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Pejović Darko	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Miljenović Milorad	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Muhadinović Zoran	
02.06.2022	42	413-1	34,00	-	promet roba	Kovači d.o.o.	02409470
02.06.2022	42	414-4	7,61	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
<b>Promet</b>			<b>61.057,30</b>	<b>55.159,00</b>			